

Протокол об итогах закупа способом запроса ценовых предложений №2

«Приобретение медицинских изделий»

для КГП на ПХВ «Жарминская районная больница» УЗ Абласти Абай

В соответствии с Законом РК «О государственных закупках» № 434-V, Постановление Правительства Республики Казахстан от 04.06.2021 № 375 " Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан

провело закуп

с. Калбатау

14 часов 30 минут 24.01.2023 г

КГП на ПХВ «Жарминская районная больница» УЗ Абласти Абай

ул.Мустанбаева,108.

Адм корпус

№ Лота	Наименование лота	Ед изм	Кол-во	Цена	Выделенная сумма, тенге	Срок и условие поставки
1.	Вода очищенная 200,0 стер.	фл	20	580,00	11600,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
2.	Йода раствор 1%-200,0 спирт.	фл	5	1550,00	7750,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
3.	Калия хлорид раствор 4%-200,0 стер.	фл	200	550,00	110000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
4.	Кальция хлорида раствор 1%-200,0 стер.	фл	20	550,00	11000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
5.	Колларгол 2,0 вода 20к.глицерин 20 к.	фл	5	5500,00	27500,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
6.	Мазь фурацилиновая 0,2%-1 кг	кг	20	3300,00	66000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
7.	Масло подсолнечное 5,0 стер.	фл	20	300,0	6000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
8.	Новокаина раствор 0,5%-200,0 стер.	фл	300	600,00	180000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
9.	Новокаина раствор 2%-200,0 стер.	фл	400	600,00	240000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года

10	Новокаина раствор 0,25%-200,0 стер.	фл	5	600,00	3000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
11	Натрия хлорида 10%-200,0 стер.	фл	10	600,00	6000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
12	Перекись водорода 27,5%-400,0	фл	20	850,00	17000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
13	Перекись водорода 33 %-200,0	фл	30	900,00	27000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
14	Перекиси водорода раствор 3%-200,0	фл	100	480,00	48000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
15	Риванола раствор 0,1%-1 литр	фл	10	800,00	8000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
16	Уксусной кислоты раствор 5%-200,0	фл	20	460,00	9200,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
17	Раствор фурацилина 1:5000-200.0 стер.	фл	800	590,00	472000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
18	Формалин 10 % -200,0	фл	100	480,00	48000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
19	Фенобарбитал 0,005 +глюкоза 0,2 №1	шт	150	100,00	15000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
	итого				1313050,00	

Сумма, выделенная для закупа 1313050,00 тенге (Один миллион триста тринадцать тысяч пятьдесят тенге тьин)

2. Следующий потенциальный поставщик предоставил ценовые предложения:

2.1. ТОО «ЕвроАзияФарм», РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Кабанбай батыра, 49, 14 ч. 52 мин., 19.01.2023г.

который был рассмотрен:

Наименование поставщика	№ лота	Цена, указанная в заявке, тенге	Сумма, тенге	Квалификационные требования
ТОО «ЕвроАзияФарм»	1	289,00	5780,00	Соответствует
итого	1	289,00	5780,00	

ТОО «ЕвроАзияФарм»	2	900,00	4500,00	Соответствует
итого	2	900,00	4500,00	
ТОО «ЕвроАзияФарм»	3	300,00	60000,00	Соответствует
итого	3	300,00	60000,00	
ТОО «ЕвроАзияФарм»	4	299,00	5980,00	Соответствует
итого	4	299,00	5980,00	
ТОО «ЕвроАзияФарм»	5	3780,00	18900,00	Соответствует
итого	5	3780,00	18900,00	
ТОО «ЕвроАзияФарм»	6	2350,00	47000,00	Соответствует
итого	6	2350,00	47000,00	
ТОО «ЕвроАзияФарм»	7	149,00	2980,00	Соответствует
итого	7	149,00	2980,00	
ТОО «ЕвроАзияФарм»	8	299,00	89700,00	Соответствует
итого	8	299,00	89700,00	
ТОО «ЕвроАзияФарм»	9	299,00	119600,00	Соответствует
итого	9	299,00	119600,00	
ТОО «ЕвроАзияФарм»	10	299,00	1495,00	Соответствует
итого	10	299,00	1495,00	
ТОО «ЕвроАзияФарм»	11	300,00	3000,00	Соответствует
итого	11	300,00	3000,00	
ТОО «ЕвроАзияФарм»	12	355,00	7100,00	Соответствует
итого	12	355,00	7100,00	
ТОО «ЕвроАзияФарм»	13	360,00	10800,00	Соответствует
итого	13	360,00	10800,00	
ТОО «ЕвроАзияФарм»	14	299,00	29900,00	Соответствует
итого	14	299,00	29900,00	
ТОО «ЕвроАзияФарм»	15	510,00	5100,00	Соответствует
итого	15	510,00	5100,00	
ТОО «ЕвроАзияФарм»	16	310,00	6200,00	Соответствует
итого	16	310,00	6200,00	
ТОО «ЕвроАзияФарм»	17	299,00	239200,00	Соответствует
итого	17	299,00	239200,00	
ТОО «ЕвроАзияФарм»	18	320,00	32000,00	Соответствует

итого	18	320,00	32000,00	
-------	----	--------	----------	--

1. По лоту №1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18 признать выигрышным ТОО «ЕвроАзияФарм», так как является единственным поставщиком. и заключить с ним договор.
2. Лоты 19 считать несостоявшимся, так как не предоставлены ценовые предложения.
11. ТОО «ЕвроАзияФарм» предоставляет Заказчику в течении десяти календарных дней документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям согласно п. 141 Правил.

Председатель комиссии :

Член комиссии:

Секретарь:



Сейтханова С.Т.

Мырзакова К.Т.

Тусупбаева С.К.

Болсынбекова К.Ж.